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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Lenovo Accessories ThinkPad
Professional 16-inch Backpack Gen 2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Wykonane z materiatéw
pochodzacych z recyklingu

llos¢

Typ plecaka

Szeroko$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Uchwyt(y)

Uchwyty do przenoszenia

Kieszen/kieszenie na zamek
btyskawiczny

Maksymalna wielkos¢ ekranu
Gtéwny kolor produktu
Kolorystyka

Gtebokos¢ opakowania
Catkowita ilo$¢ materiatéw
pochodzacych z recyklingu uzytych
do

Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania
Szerokos$¢ produktu
Materiaty

Obstugiwane produkty
Miejsce na laptopa

Typ zamkniecia

415,99 zt

338,20 zt
WLONONWCRFHZ7
4X41M69794
195892091189
Tak

1

Plecak turystyczny
300 mm

1,02 kg

185 mm

435 mm

Tak

Tak

Tak

40,6 cm (16")
Czarny
Monochromatyczny
185 mm

70%

1 kg

435 mm
300 mm
Plastik
ThinkPad
Tak

Zamek btyskawiczny
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